Zakr. ziem. wiecz. rel. 25, 67

∕.

consuetudine et alter non factus. pro  
nostra gratia et suo officio. Datum in  
Nowogrod.

Pau Zalew/  
Kamienica

(1522)

Vylamowskie gran.

in Zaianozki pessula gay in magno  
campo ad viam que ducit in Zacroc.,  
et ad gran. Vyl.

Zalew. ziem. wierz. vel. 25,120

Wylamowska gran. (1530)

in Conquistas pessula a via, que ducit in  
Mokrigay, ad q. v.

Zabr. niem. wra. rel. 28, 716

Par Zaker/kamienica

(1532)

Wylamowska gran.

in Zaramby minor pessula agri a  
semita, que ducit ad Falibogy, ad gr. W.,  
ad Leliowka  
k

Zaker. ziem. wierz. vel 32, 117<sup>v</sup>

Par Zakrz/Kamienica

Uylamowska gran.

(1534)

in Zarawby majax pessula/a via Lelowka  
ad pr. V.

Zahr. ziem. wres. vel. 32,5 28 u

Vylami

Zakr/Kamien  
(1577)

3 stadia agri super (: ) bonis v. in Solovka  
super bonis Karambi magna

Zakr. gr. wierz. 6, 245

Vilani

(1545)

pescula agri ab area ad gran. Jronska

et pescula agri in Brzesnik ab area

seroni ad gran. bonorum Corziciska

tertia pescula a ~~quereta~~<sup>ca</sup> a ~~divisario~~<sup>[=divisio]</sup>

Piszchala ad gran. delowka ~~super bini~~<sup>v.</sup>

zakr. gr. wiew 7,100

*[Signature]*

Vilami

(1545)

pestula aqri in Zavodi a sepibus Vi-  
lanovske ad gran. bonorum Zavambi  
super bonis V.

20kr. gr. wien. 7, 155

requis

1513

Wilamy: Zakr /

Wilanowo: Wąs /

wyż.  
UP.

Vylamowycze

(1485)

Discretus Nicolans de V. viccarinus in  
Zuzola constituit in suum procura-  
torem honorabilem Thomam de Sokolo-  
wo in causa cum discreto Michael-  
le de Coprzywnyca viccario in  
Długosyotl.

Et ipse Nicolans nobilibus Paulo Cyle-  
szca, Martino de Danilowo advocato,  
Laurencio de Zalusky et Sasyno de  
Gyablonowo et aliis, quos citaverit, pro-

A. D. P. I., Ep. 11, 200<sup>v</sup>

1/

misit de rato in pleniori forma. (nie  
podano, co obiecał.)